Aquisição de selos adesivos destinados à fiscalização e ordenamento dos serviços de 
transporte remunerado de passageiros nas vias urbanas e estradas municipais de Balneário Camboriú. 
Contratada: ALFAGRAF SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 
CNPJ: 00.173.295/0001-06 
Valor: R$2.330,00 (dois mil, trezentos e trinta reais). 
Prazo: Conforme termo de referência. 
Prazo: conforme termo de referência 
Pagamento: conforme termo de referência 
Embasamento legal: Art. 75, inc, I, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: solicitações, termo de referência, orçamentos, contrato social, certidões negativas de

[...]

Aquisição de selos adesivos destinados à fiscalização e ordenamento dos serviços de 
transporte remunerado de passageiros nas vias urbanas e estradas municipais de Balneário Camboriú. 

Contratada: ALFAGRAF SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 
CNPJ: 00.173.295/0001-06 
Valor: R$2.330,00 (dois mil, trezentos e trinta reais). 
Prazo: Conforme termo de referência. 
Pagamento: Conforme termo de referência. 
Embasamento Legal: Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: Ofício, solicitação, estudo técnico preliminar, termo de referência, orçamento, certidões 
negativas de débito e demais documentos pertinentes.